第一層決行

人事室 核稿 決行

簽  於  人事室 日期：113年3月1日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：為辦理113年度教師縣內介聘電腦作業系統操作說明會，請

各校有意願調動教師踴躍參加，並同意核予公假登記，請查

照。

說明：

擬辦：

一、為利本校有意參加縣內介聘教師參加此次系統操作說明會，

建請鈞長同意核予有意參加之教師公假登記，以上是否可行

?呈請核示。

二、續依說明公告校網轉同仁知悉，文存。

裝

訂

線

檔　　號：113/5501/

保存年限：5年

*1130000996*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣立玉里國民中學人事室人事主任 李婉菽：113/03/01 16:13

統整意見：

2.花蓮縣立玉里國民中學校長室校長 余采玲：113/03/05 18:26

統整意見：同意

3.花蓮縣立玉里國民中學人事室人事主任 李婉菽：113/03/06 10:30

統整意見：

— 欄位批核紀錄 —

主旨：為辦理113年度教師縣內介聘電腦作業系統操作說明會，請各校有意願調動教師踴躍參加，並同意...

第2頁，共2頁